MAMG-L21214-090PSM Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
090PSM al
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Təchizatçı Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Dağıtıcı
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMG-L21214-
090PSM
M/A-Com Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
MACOM Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI MAMG-L21214-090PSM
İSTEHSALÇI Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
TƏSVIR EVAL BOARD FOR MAMG-001214
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 5640 pcs
MƏLUMAT BAZASI
TIPI Amplifier
TƏQDIM OLUNAN MƏZMUN Board(s)
SERIES -
BAŞQA ADLAR 1465-1503
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
TEZLIK 1.2GHz ~ 1.4GHz
ƏLAQƏDAR MƏHSULLAR ÜÇÜN MAMG-001214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM
Hissə nömrəsi: MAMG-L21214-090PSM
İstehsalçı / Marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Məhsulun təsviri EVAL BOARD FOR MAMG-001214
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 5640 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMG-L21214-090PSM.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
MAMG-L21214-090PSM xüsusiyyətləri
MAMG-L21214-090PSM.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
MAMG-002735-085L0L
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  TRANSISTOR RF 85W GAN
Səhmdarlar:  2739 pcs
RFQ
MAMK2520HR22M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM SMD
Səhmdarlar:  321366 pcs
RFQ
MAMK2520HR47M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 470NH 4.1A 26 MOHM SMD
Səhmdarlar:  456751 pcs
RFQ
MAMG-0T0912-090PSM
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
Səhmdarlar:  6663 pcs
RFQ
MAMK2520H1R0M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
Səhmdarlar:  1126719 pcs
RFQ
MAMG-A00912-090PSM
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  EVAL BOARD FOR MAMG-000912
Səhmdarlar:  3430 pcs
RFQ
MAMK2520H1R5M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 1.5UH 2.6A 65 MOHM SMD
Səhmdarlar:  1120153 pcs
RFQ
MAMK2520HR33M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 330NH 4.4A 23 MOHM SMD
Səhmdarlar:  882985 pcs
RFQ
MAMK2520H2R2M
İstehsalçılar:  Taiyo Yuden
Təsvir:  FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
Səhmdarlar:  925135 pcs
RFQ
MAMG-001215-090L0M
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Səhmdarlar:  6875 pcs
RFQ
MAMG-002735-030L0L
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  IC RF AMP 2.7GHZ-3.5GHZ 28QFN
Səhmdarlar:  6173 pcs
RFQ
MAMG-001215-090L0L
İstehsalçılar:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Təsvir:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Səhmdarlar:  4887 pcs
RFQ